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02.06.12

Af sted mod Bornholm
Tid til at drage mod den smukke klippeø. Turen star-
ter i det midtjyske om formiddagen, hvorfra vi kører 
mod København via Storebæltsbroen. Derfra videre 
over Øresundsforbindelsen til Ystad i Sverige. Fra 
Ystad stikker vi til søs, og sejler med Bornholms-
trafikkens hurtigfærge til Rønne. Vi ankommer til 
Hotel Balka Strand i god tid inden aftensmaden.

Vi har været så heldig at finde en perfekt lokal 
guide på Bornholm, der med stor viden og humor 
vil guide rundt på de spændende udflugter overalt 
på øen. 

Bornholm er kontrasternes ø, den blide natur mod 
de skarpe klipper som Hammeren, der rejser sig 
stolt fra havet, fortidens helleristninger, rundkirker-
ne og de imponerende borgruiner, der mødes med 
nutidens moderne øsamfund. 

Bornholm er en ø spækket med oplevelser og sevær-
digheder, og der vil blive arrangeret ture hver dag, 
hvor vi får mulighed for at besøge Østerlars Rund-
kirke, Dueodde, Almindingen, Helligdomsklipperne, 
Hammershus, Hasle samt meget mere. Bornholms 
charmerende byer som bl.a. Svaneke, Gudhjem og 
Rønne besøges også på turen. Smag den berømte 
lokale røgede sild og isen opkaldt efter Bornholms 
varemærke Krølle Bølle.

Danmarks solskinsø, stedet hvor man kan høre havets brusen og mærke
suget i marven fra kanten af klipperne. Stedet hvor man kan besøge
Dueodde strand og mærke det fine Dueodde sand mod sin bare tæer.

Stedet hvor man kan nyde lugten og smagen af de berømte Bornholmske 
sild, og ikke mindst stedet, hvor man kan gå på jagt efter Krøllebølle

mellem Bornholms mange dejlige seværdigheder.

Bornholm • 5 dage
Danmark

• Kørsel i moderne 4-stjernet bus
• De i programmet nævnte udflugter
• Dansk Rejseleder
• 1/2 pension - begyndende med aftensmad på første
   dag, og sluttende med morgenmad på sidste dag
• Skatter, afgifter og bidrag til Rejsegarantifonden

Prisen inkluderer:

Prisen inkluderer ikke:
• Tillæg for enkeltværelse 500,-
• Entréer på udflugter og sejltur til Christiansø
.

Du min

dejlige

ferieø

Besøg på Ertholmene 
– Christiansø og Frederiksø
Ertholmene er Danmarks østligste øgruppe, og be-
står af en del mindre øer og klippeskær samt de 
to hovedøer Christiansø og Frederiksø. Turen star-
ter med en smuk sejltur fra Allinge ud til øgruppen, 
hvor vi vil ligge til på Christiansø. 

På Christiansø er der mulighed for at se Christian 
den 4.’s fæstning, der blev anlagt i 1684. På tu-
ren til Ertholmene benytter vi en guide med lokalt 
kendskab til øgruppen. Christiansø og Frederiksø er 
forbundet af en 30 meter gangbro, med en smuk 
udsigt over havet imellem øerne. (Det bør bemær-
kes, at turen ikke gennemføres i blæsevejr.)

Tid til hjemrejse
Efter morgenmaden er det tid til at tage afsked med 
solskinsøen, og vi kører tilbage til Rønne hvorfra vi 
sejler med hurtigfærgen tilbage til Ystad. Fra Ystad 
går turen videre over Sjælland og Fyn til vi er tilbage 
i Midtjylland ved aftenstid.

Hotellet
Vi har været så heldige, at indgå aftale med det 
dejlige Hotel Balka Strand. Dette fredfyldte born-
holmerhotel ligger ca. 2 km fra Nexø og blot 100 m 
fra Balka strand, en af de fineste strande på Born-
holm. Hotellet ligger i grønne omgivelse og har en 

dejlig udendørs swimmingpool. Ingen trapper eller 
elevator, det hele er i et plan. Hotel Balka Strands 
værelser har alle bad/toilet, køleskab og satellit-tv. 
Alle værelserne har egen terrasse med havemøbler. 
Balka Strand Restaurant serverer danske og inter-
nationale retter. Hver dag dejlig morgenbuffet, og 
om aftenen 2 retter og kaffe. Efter middagen kan 
gæsterne slappe af med en drink i baren, eller ved 
swimmingpoolen, i haven eller i et af de hyggelige 
opholdsrum. En perfekt ramme for en ferie på Sol-
skinsøen Bornholm. 
Se mere på www.hotelbalkastrand.dk.


